
 

Lausunto jätehuollon palvelutasotavoitteista 
  
Kaupunginhallitus 07.04.2025 § 97        
263/00.01.01.01/2025     
 
   
 
 
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Saija Kajala ja ympäristönsuojelutarkastaja Tiina 

Kemppi 
 
Lounais-Suomen Jätehuolto-ohjelmassa Kohti kiertotaloutta (2023–2028) 
on asetettu jätehuollon taksapolitiikalle tavoitteeksi jätemaksujen kattavuus 
ja tasapuolisuus sekä ohjaus etusijajärjestyksen mukaiseen jätehuoltoon 
(tavoite nro 6). Tätä tavoitetta edistävinä toimenpiteinä ohjelmaan on 
kirjattu 
- kuntien järjestämän jätehuollon palvelutasotavoitteiden määrittely,  
- palveluiden rahoituksen periaatteiden kuvailu sekä  
- kuvailu miten palvelutaso vaikuttaa kuntalaisilta perittäviin jätemaksuihin. 
 
Jätehuolto-ohjelma on luettavissa www.lsjatehuoltolautakunta.fi  
 
Palvelutasotavoitteita on määritelty jätehuolto-ohjelman seurantaryhmässä. 
Määrittelytyön osana kunnille lähetettiin viime keväänä palvelutasokysely, 
jonka vastaukset käsiteltiin myös jätehuollon omistajaohjaajien 
ajankohtaistilaisuudessa Salossa 25.9.2024.  
 
Palvelutasotavoitteiden määrittelytyön tuloksena on syntynyt liitteenä oleva 
luonnos, josta työryhmä pyytää kunnilta, Lounais-Suomen Jätehuolto 
Oy:ltä ja Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalta lausuntoja.  
 
Luonnoksessa jätehuoltopalvelut sekä palvelutasotavoitteet on jaettu 
neljään kokonaisuuteen:  
1.Ympäristökasvatus ja jäteneuvonta 
2.Jätteen keräys ja kuljetus  
3. Jätteen vastaanottopalvelut  
4. Jätehuoltoviranomaisen toiminta.  
 
Palvelutasotavoitteet ovat kirjattu luonnokseen punaisella tekstillä 
jätehuollon palveluiden kuvauksen ja jätehuolto-ohjelman tavoitteiden 
yhteyteen. Lausuntoa pyydetään vain luonnoksen punaisella värillä 
olevasta tekstistä koskien jätehuollon palvelutason tavoitetta. Muu teksti 
kertoo jätehuolto-ohjelmaan kirjatuista tavoitteista vuoteen 2028 sekä 
jätehuollon operatiivisista palveluista, mitkä voivat muuttua vuosittain. 
Lausunnot pyydetään toimittamaan viimeistään 17.4.2025.  
 
Valmis palvelutasotavoitteiden määrittely on tarkoitus lähettää kaikkiin 
osakaskuntiin valtuustojen hyväksyttäväksi ja Lounais-Suomen 
jätehuoltolautakunnan ja Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n 
hyväksyttäväksi. 
 
Luonnos palvelutasotavoitteiksi 24.2.2025 on liitteenä.  
 
Liite 1, KH 7.4.2025 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

http://www.lsjatehuoltolautakunta.fi/


 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa seuraavan lausunnon:  

Ympäristökasvatuksen ja jäteneuvonnan palvelutasotavoite 
on tärkeä. Koulujen ja Lounais-Suomen Jätehuollon välistä 
yhteistyötä on hyvä jatkaa ja kehittää esimerkiksi erilaisin 
siivouskampanjoin koulujen lähiympäristössä ja osana 
koulujen opetusta. 
 
Jätteen keräyksen ja kuljetuksen palvelutasotavoite on 
Naantalin näkökulmasta erittäin tärkeä. Kuntalaiset ovat 
toistuvasti toivoneet parempia mahdollisuuksia jätteen 
lajitteluun ja kattavaa, helposti saavutettavaa 
keräyspisteverkostoa, myös saaristossa. 
 
Naantalissa Isosuon jätekeskus on koettu samoin tärkeäksi 
paikalliseksi palveluksi. Saariston asukkaille on järjestetty 
kiertäviä keräyksiä. Jätteen vastaanottopalvelujen 
palvelutasotavoitteen osalta on tärkeää huolehtia 
jätekeskusten riittävistä aukioloajoista. Kiertävät 
jätekeräykset edellyttävät hyvää ja saavutettavaa viestintää, 
jota LSJH voi tehdä jatkossakin yhteistyössä kunnan kanssa. 
Vastaavasti esimerkiksi poistotekstiilien 
vastaanottoverkostosta olisi hyvä viestiä nykyistä enemmän 
paikallisesti. 
 
Jätehuoltoviranomaisen, Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n ja 
kuntien edustajien kanssa on viime vuosina kokoonnuttu 
säännöllisesti keskustelemaan ajankohtaisista asioista. 
Toimintatapa on ollut toimiva ja parantanut tiedonvaihtoa 
jätehuollosta. 
 
Naantalin kaupunki toteaa lopuksi, että esitetyissä 
palvelutasotavoitteissa on riittävällä tavalla huomioitu 
jätehuoltopalvelujen keskeiset asiat. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
   


